
Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 4

– 100 –

21

ZARZĄDZENIE Nr 19
MINISTRA PRACY i POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie powołania grupy roboczej ds. kontynuacji projektu 
„Zielona Linia, Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz.199, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się grupę roboczą ds. kontynuacji projektu „Zielona Linia, Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia”, 
zwaną dalej „grupą”, jako organ pomocniczy Ministra Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej „Ministrem”.

§ 2.

1. Do zadań grupy należy opracowanie koncepcji kontynuacji projektu „Zielona Linia, Centrum Informacyjno-Konsultacyjne 
Służb Zatrudnienia”, zwanego dalej „projektem Zielona Linia”, w ramach którego świadczone są usługi z wykorzystaniem 
nowoczesnych środków i technologii informatycznych.

2. Koncepcja kontynuacji projektu „Zielona Linia” będzie obejmować:
1) charakterystykę projektu z uwzględnieniem realizowanych zadań, zasobów kadrowych, pomieszczeń oraz wyposaże-

nia, kosztów realizacji projektu i ich struktury, osiąganych efektów, doświadczeń z realizacji projektu oraz produktów, 
zasobów i wyposażenia przewidzianego do przejęcia przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, zwane dalej 
„Ministerstwem”;

2) zadania Ministerstwa i Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich, związane z kontynuacją projektu lub przejęciem i utrzy-
maniem jego efektów po zakończeniu okresu fi nansowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społeczne-
go, wraz z harmonogramem ich realizacji;

3) zadania planowane przez Ministerstwo do kontynuacji oraz propozycje rozwiązań organizacyjnych, prawnych i fi nan-
sowych umożliwiających ich realizację, w tym przygotowanie propozycji powołania lub wyodrębnienia komórki organi-
zacyjnej, realizującej planowane zadania, z uwzględnieniem jej usytuowania w strukturze organizacyjnej Ministerstwa 
lub jej podległości wobec Ministra, struktury organizacyjnej tej komórki, realizowanych zadań, zasobów kadrowych, 
pomieszczeń, wyposażenia, planowanych kosztów i wysokości nakładów fi nansowych niezbędnych do jej funkcjono-
wania oraz źródeł fi nansowania.

 
§ 3.

1. W skład grupy wchodzą:
1) przewodniczący – Czesława Ostrowska, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie;
2) członkowie:

a) Marzenna Kołodziejak, dyrektor Biura Dyrektora Generalnego w Ministerstwie,
b) Magdalena Świdnicka-Wołyńska, zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Spo-

łecznego w Ministerstwie, 
c) Hanna Świątkiewicz-Zych, dyrektor Departamentu Rynku Pracy w Ministerstwie,
d) Ireneusz Piętakiewicz, dyrektor Departamentu Funduszy w Ministerstwie,
e) Marek Kulawczyk, dyrektor Departamentu Informatyki w Ministerstwie,
f) Piotr Śliwonik, dyrektor Biura Budżetu i Finansów w Ministerstwie,
g) Robert Kwaśniak, dyrektor Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich,
h) Melania Pupkiewicz, radca prawny w Ministerstwie,
i) Zbigniew Sepioł, główny specjalista ds. legislacji w Departamencie Prawnym w Ministerstwie.

2. Przewodniczący grupy może zapraszać do udziału w pracach grupy osoby spoza jej składu posiadające wiedzę specjali-
styczną do wykonania zadań grupy.

 
§ 4.

Obsługę organizacyjną i administracyjną grupy zapewnia Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich.

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, 
z 2005 r.Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, 
poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354. 

Poz. 21



– 101 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 4

§ 5.

1. Pracami grupy kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony członek grupy.
2. Tryb prac grupy, w tym sposób podejmowania rozstrzygnięć, określa regulamin uchwalony przez grupę bezwzględną więk-

szością głosów.
3. Polecenia przewodniczącego grupy, dotyczące przygotowania opinii i materiałów cząstkowych niezbędnych dla prac grupy, 

są wiążące dla komórek organizacyjnych Ministerstwa – w zakresie ich działalności.

§ 6.

Grupa zakończy prace, składając Ministrowi opracowaną koncepcję, o której mowa w § 2 w ust. 1, do dnia 15 sierpnia 2011 r. 

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
i POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

Poz. 21


